^i<umoQo/va

Kua São.Paulo, 355-Jd. Renê:-.CEP 18135-125-Caixa Rostai SO-CEP Í81'30-970
•CNPJ/MF:' 50.804:079/0001-81 - Fonèí (11) 4784-8444- Fax: ('11)'4784-8:4:47

éiter,www.carnarasaoroqúe.sp,:gov.br,[ E-mail:xamarasaorpcj'ue(â.oarnarasáofôGiLie.sp.gov:b,r
São Roque -" 'Á-TWra.do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 24a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 512/2020

Solicita ao Departamento de Obras para que

disponibilize capa da massa asfáltica na pista de

bicicross do Jardim Bandeirantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao Departamento de Obras,

para que disponibilize capa da massa asfáltica na pista de bicicross do Jardim

Bandeirantes.

JUSTIFiCATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos praticantes de bicicross, haja vista que o referido local foi todo reformado e

reestruturado e o estado da pista destoa do restante.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 5

de agosto de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 05/08/2020 • 09:00 6596/2020
/vtc

Wl